
A2
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

vstup

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

venkovní sprchovací boxy

box čtvrtek pátek sobota neděle box čtvrtek pátek sobota neděle
1 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela 14 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela
2 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela 15 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela
3 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela 16 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela
4 Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela Zagyi Gabriela 17 Hanáková Ivana Hanáková Ivana Hanáková Ivana
5 Heckelová Viktoria Heckelová Viktoria Heckelová Viktoria Heckelová Viktoria 18 Hanáková Ivana
6 Heckelová Viktoria Heckelová Viktoria Heckelová Viktoria Heckelová Viktoria 19 Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna
7 Dr?lová Kristýna Dr?lová Kristýna Dr?lová Kristýna 20 Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna
8 Drabálková Veronika Drabálková Veronika Drabálková Veronika 21 Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna
9 Drabálková Veronika Drabálková Veronika Drabálková Veronika 22 Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna Kutálková Kristýna

10 Slavíková Ludmila 23 Kudláček Jiří
11 Horáková Mar?na Horáková Mar?na 24 Haladová Lucie Haladová Lucie Haladová Lucie
12 Dostálová Klára Dostálová Klára 25 Daňková Lucie Daňková Lucie Daňková Lucie
13 Dostálová Klára Dostálová Klára 26 Kře?nská Petra Kře?nská Petra Kře?nská Petra Kře?nská Petra

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



B
��������

94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 ������ 82 81 80 79 78
voda���

����� �����

76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59
wc

����� �����

������

58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 ��� 46 45 44 43 42 41

�����������

box čtvrtek pátek sobota neděle box čtvrtek pátek sobota neděle box čtvrtek pátek sobota neděle
41 Krejčí Barbora Krejčí Barbora Krejčí Barbora 59
42 Harnolová Vanda Harnolová Vanda Harnolová Vanda 60 78 Hošková Linda Hošková Linda
43 Parisi Milada 61 79 Hošková Linda Hošková Linda
44 Parisi Milada 62 80 Hošková Linda Hošková Linda
45 63 81 Hošková Linda Hošková Linda
46 64 82
47 65 83 Pavlíková Eva Pavlíková Eva
48 66 84 Švehlová Monika Cvrkalová Julie
49 67 85 Zwinger Jan
50 68 86 Zwinger Jan
51 69 87 Očenášek Michal Očenášek Michal Očenášek Michal
52 Lassakova Markéta Lassakova Markéta 70 88 Očenášek Michal Očenášek Michal Očenášek Michal
53 Staňková Ella Staňková Ella 71 89 Grafova Daniela Očenášek Michal
54 Romofová Růžena Romofová Růžena 72 90 Skokánková Vanesa Skokánková Vanesa Skokánková Vanesa
55 Senohrábková KamilaSenohrábková Kamila 73 91 PiUová Veronika PiUová Veronika PiUová Veronika
56 Senohrábková KamilaSenohrábková Kamila 74 Smolíková Marie Smolíková Marie Smolíková Marie 92 PiUová Veronika PiUová Veronika PiUová Veronika
57 Senohrábková KamilaSenohrábková Kamila 75 Šimoníková Šárka Šimoníková Šárka Šimoníková Šárka 93 PiUová Veronika PiUová Veronika PiUová Veronika
58 Senohrábková KamilaSenohrábková Kamila 76 Fialová Kateřina 94 PiUová Veronika PiUová Veronika PiUová Veronika

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box čtvrtek pátek sobota neděle box čtvrtek pátek sobota neděle
1 Soukopová Nikol Soukopová Nikol Soukopová Nikol 11 Tolarová Pavla Tolarová Pavla Tolarová Pavla
2 Soukopová Nikol Soukopová Nikol Soukopová Nikol 12 Tolarová Pavla Tolarová Pavla Tolarová Pavla
3 Černý Marek Černý Marek 13 Skálová Kristýna Skálová Kristýna
4 Černý Marek Černý Marek 14 Skálová Kristýna Skálová Kristýna
5 Trenzová Natálie Trenzová Natálie 15 Veselá Hana Veselá Hana
6 Urbanová Veronika Urbanová Veronika 16 Maláčová Marianna Maláčová Marianna Robková Lucie Robková Lucie
7 Urbanová Veronika Urbanová Veronika 17 Kořenková Pavla Kořenková Pavla Kořenková Pavla Kořenková Pavla
8 Klímová Lenka Klímová Lenka 18 Ježková Aneta Ježková Aneta Ježková Aneta
9 Hájková Aneta Hájková Aneta 19 Ježková Aneta Ježková Aneta Ježková Aneta

10 Hudeček Jan 20 Hudeček Jan

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1



D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

vstup vstup 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

kolbiště hřiště

box čtvrtek pátek sobota neděle box čtvrtek pátek sobota neděle
1 Hanáčková Radana Hanáčková Radana 11 Pavlíčková Gabriela Pavlíčková Gabriela Pavlíčková Gabriela
2 Hanáčková Radana Hanáčková Radana 12 Pydrychová Alena Šedá Marcela
3 Hanáčková Radana Hanáčková Radana 13 Pydrychová Alena Pydrychová Alena
4 Špuková Kateřina Špuková Kateřina Špuková Kateřina 14 Pydrychová Alena Pydrychová Alena
5 Podhajská Jaroslava Podhajská Jaroslava Podhajská Jaroslava 15 Pydrychová Alena Pydrychová Alena
6 Kačmařová Eva 16 Michálková Eliška Michálková Eliška
7 Kačmařová Eva 17 Poláková Natálie Najmanová Monika
8 Kačmařová Eva Kačmařová Eva Kačmařová Eva 18 Vachutková Lenka
9 Kačmařová Eva Kačmařová Eva Kačmařová Eva 19 Vachutková Lenka

10 Kačmařová Eva Kačmařová Eva Kačmařová Eva 20 Sedlářová Veronika Sedlářová Veronika

hřebec
piliny
přestlání

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

1


